(805) Interrogo vos, quid vobis plus esse videtur verbum Dei, an corpus Christi? Et ideo quanta sollicitudine observamus quando corpus Christi ministratur, ut nihil ex ipso de nostris manibus in terram cadat, tanta sollicitudine observemus ne verbum Dei, etc., de corde nostro pereat. Quia non minus reus est qui verbum Dei negligenter audierit, quam ille qui corpus Christi in terram cadere negligenter sua permisit. (S. AUG., *Sermones*, Append., serm. 26, t. V, ed. Migne.)

(806) *Velut oracula de caelo missa.* (S. CHRYSOS., *De Pentec.*)

Sancta et adorabilia Scripturarum verba. (LUCIUS episc., in conc. Carthag. apud S. Cyprian.)

In medio consessus poni solitum erat in sancto throno venerandum Evangelium in quod vultus omnium conversi erant. (Act. conc. Chalced., art. 4; CYRILL. Alex., *Apolog.*; BARON. an. 325, n. 60.)

Subdiaconus defert librum apertum ad sacerdotem sine ulla reverentia tam altari in quo est sacramentum, quam sacerdoti, ob reverentiam sacri Evangelii. (GAVANT., *Comment. in rubr. Missal.*, part. II, tit. 6.)

(807) Bene dicitur (*Ezech.* iii, 1.) *Comede volu-*

men istud et vade loquere ad filios Israel. Ac si diceretur: Comede et pasce, saturare et eructa, accipe et sparge: confortare et labora... Ad hoc enim intelligenda sunt ut et nobis prosint, et intentione spiritali aliis conferantur. (S. GREG., hom. 10 in *Ezech.*)

(808) Christus ita ad omnia se curvavit obsequia ut ne lectoris quidem aspernaretur officium. (S. AMBROS., in *Luc.* iv, 17.)

(809) Vicarium se Patris ostendit, per quem Patet et videretur in factis, et audiretur in verbis, et cognosceretur in Filio facta et verba Patris administrante. (TERTULL., *Adv. Prax.*)

(810) Secundum prophetam filius magni consilii Angelus est. (S. HILAR., lib. iv.)

(811) Clericus secretorum Dei non debet esse ignarus, quia nuntius ejus est ad populum. (HUGO à S. VICT., *De sacram.*, lib. ii, p. 3.)

(812) Quid est Scriptura sacra nisi quaedam epistola omnipotentis Dei ad creaturam suam. (S. GREG., lib. iv, epist. 40.)

(813) Lectione assidua et meditatione diurna peccatus suum fecerat bibliothecam Christi. (S. HIER., *De Nepotian.*, epist. 3.)

(814) Cum testamentum prolatum fuerit in publico, tacent omnes ut tabulae aperiantur. (S. AUG., *1^a psal.* xxi, expos. 2.)

il faut avoir ouvert l'Écriture sainte, qui est cachetée de sept sceaux, que le seul Agneau peut décacheter, et dont lui seul nous peut donner l'intelligence (815). Il n'y a que lui qui sait toutes les volontés de Dieu son Père qui lui a parlé de vive voix, et il n'y a aussi que lui qui peut nous en instruire.